
Usnesení 

z 1. ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Blatná,  

které se konalo dne 31. října 2018 v sále Komunitního centra aktivního života 

Usnesení č. 48/18 

k ověření platnosti volby členů zastupitelstva města, k volbě starosty, místostarosty, 3 členů rady 

města. 

ZM po projednání  

a) ověřilo   

právoplatnost volby členů zastupitelstva města v počtu 15 členů s kladným výsledkem; 

b) určilo,  

že pro výkon funkce starosty a místostarosty budou členové zastupitelstva dlouhodobě uvolněni; 

c) zvolilo  

  starostou    Bc. Kateřinu Malečkovou 

  místostarostou   Pavla Ounického  

  členem rady města   Ing. Roberta Flanderu 

       Bc. Jiřího Scheinherra  

       Luboše Srba      

d) ukládá   

starostovi a místostarostovi, aby do příštího zasedání ZM předložili ve smyslu § 104 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů návrh na stanovení jejich kompetencí 

při zabezpečování konkrétních úkolů v samostatné působnosti. 
 

 

Usnesení č. 49/18 

ke zřízení finančního a kontrolního výboru.  

ZM po projednání  

a) zřizuje  

finanční výbor a kontrolní výbor. Oba dva výbory budou sedmičlenné. 

b) volí  

pana Zbyňka Tvrdého předsedou Finančního výboru Zastupitelstva města Blatná; 

c) volí  

paní Zdeňku Braunovou předsedkyní Kontrolního výboru Zastupitelstva města Blatná. 
 

 

Usnesení č. 50/18 
k vyhrazení pravomoci zastupitelstvu města stanovit užívání závěsného odznaku a pověřit k přijímání 

sňatečného prohlášení snoubenců při občanském sňatku.  

ZM po projednání 

a) si vyhrazuje  

pravomoc stanovit užívání závěsného odznaku a pověřit k přijímání sňatečného prohlášení snoubenců 

při občanském sňatku; 

b) stanovuje  
užívání závěsného odznaku všemi členy zastupitelstva města při významných příležitostech a 

občanských obřadech; 

c) pověřuje  
všechny členy zastupitelstva města k přijímání sňatečného prohlášení snoubenců při občanském 

sňatku.  
 

 

Usnesení č. 51/18 

k rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva. 

ZM po projednání 

schvaluje   

výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva dle dosavadního odměňování od 1. 11. 2018. 

 


